

FECHA	FACTURA
24 de Febrero del 2025 09:29:12	IMAAB41613
FOLIO FISCAL	
A38CDB5A-E788-42AC-9439-E5EE74B94C57	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000072461100014	47131601-Cepillos o recogedores para polvo	1	CEPIMEX REC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45	
000080436011056	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	CEPILLO IDEA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19	
000008226912004	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	REYNERA CEPI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
000750179166288	47131500-Trapos y paños de limpieza	1	GV MF POL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
000750179166286	47131500-Trapos y paños de limpieza	2	GV MF P VIDR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
000750649500163	47131500-Trapos y paños de limpieza	2	GV MICROFI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69	
000750101040617	47131500-Trapos y paños de limpieza	2	GV FRANELA G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	

MG: TICKET No: 899797748595045048935 TR No: 1321
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$275.43
	002-IVA 16.000000% \$44.07
	TOTAL \$319.50

CADENA ORIGINAL
1.1 A38CDB5A-E788-42AC-9439-E5EE74B94C57 2025-02-24T10:30:12 SST060807KU0 LEMSU30OFMVpAULAM/MzrG1vkWQ10rIvkhNpEXp2KKXoliy0uoHvmYzf7b1B2+LvVAFG1ZZUYWNmvoG3tOidpe9TsPbQ4tAsP7BGQ/GCNeInldyMf78sjGwGOG+spSQ100HoXo8l9wH2WjDwKGHkd68Pws6lgnbXQ5rkjmrpg/xmczoJ812xrFLGDCgkr9oUXC7UNdz8UfVIZx2sdcR9gUFyt972wL936PMP6rSt9W+30Kx21WSwYcGkbjgWTTgUQwMQ6xhQaihXoMBmxfUj1IinP0svDtlW55aALCGBHJLRSZCojiZzZ/70soZgq5lQxqxdNEPtl/+7frzJ0aw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LEM5U30OFMVpAULAM/MzrG1vkWQ10rIvkfhNpEXp2KXoIiy0uoHvmYzfr7blB2+LvVAFG1ZZUYWNmvoG3tOidpe9TsPbQ4tAsP7BGQ/GCNelnIdyMf78sjGwGOG+
spSQ100HoXo8l9wH2WjDwKGHkd68Pws6lgnbXQ5rkjmrpg/xmczoJ812xrFLGDCgkr9oUxC7UNdz8UfVIZx2sdcR9gUFyt972wL936PMP6rSt9W+
30Kx21WSwYcGkbjgWTTgUQwMQ6xhQaihXoMBmxfUj1linP0svDtIW55aALCGBHjLRSZCojiZZZ/70soZgg5lQQxqdNEPPtI/+7frrzJ0aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PqB8vhh+vvcZl1Y5lxBwqVaZO/c26BqplsGnVdMLsxjhLNcuDtGZrfWoHLX3WkeGJxQ0Ho+
z54AfHddmVPeCmkWcf0M14hdSEkT6gQEQUuSmCTRdN27vFxsqWpNWq3SDm/jOV6CzqaU4NIMhHrpJaeHitM9VAldOcKKUvYuOu4w3HmVFUVu8fQ7oad7q0pZX4txaDyA5CNWnpdEsHaGe
LypnN1D9v9zZu3ykdRYqadKXuoN8R60OM2cy6m+NxDXCv51FqRytssSuN7iNy/amLMQ3bNirTJ2kpELwD3HD/QdaO2EGEEvl+LflzIEF8F4OZ7amXP69D0BzZgdOKIs+XQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75480 a 24 de Febrero del 2025 09:29:12
Fecha y hora de certificación: 24 de Febrero del 2025 10:30:12
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1